

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

14

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento delle palazzine ex I.S.
E.S. (Legge 640) nel Comune di Brindisi - Viale Liguria, Via S. Domenico Sa-
vio, Via Nino Bixio, Via S.M. Goretti - (Perizia N° 16)

Impresa : geom. PERUGINO CESARIO - Brindisi

2° STATO ^(a) di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10/8/79 19

CONTRATTO in data 1/12/78 n. 5878 REGISTRATO a Brindisi l' 11/12/78

al N° 4628 mod. I°

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		68.200.000	Data della consegna . . .		2/10/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragio-			Data dell'incominciamento dei		
ne del <u>3,38</u> per cento . . . L.		65.952.812	lavori . . .		2/10/78
			Scadenza del tempo utile per		
			l'ultimaz. dei lavori .		29/5/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		90
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del		
	» lavori ad economia »		tempo utile è . . .		27/8/79
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . .		
	» »		» » in meno . .		
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	4	Scavo a sez.ristretta mc.	55,71	5300		295.263
2	23a	Rimozione di marmi mq.	149,24	1000		149.240
3	31	Demolizione pavimenti "	772,18	700		540.526
4	51	Muraura di tufo da 20" "	973,46	6100		5.938.106
5	122	Lastriato solare "	1833,48	4900		8.984.052
6	123	Lastre di Cursi per coperti- ne mq.	264,59	5700		1.508.163
7	124	Isolamento di solai "	1797,69	1500		2.696.535
8	125	Masso a pendio "	1718,25	300		515.475
9	126	Impermeabilizzazione terrazz- zi mq.	2071,49	2900		6.007.321
10	134	Intonaco esterno "	2330,11	2250		5.242.747
11	36	Demolizione solai "	45,32	4500		203.940
12	26	Smuratura di infissi "	46,24	1000		46.240
13	19	Spicconatura intonaci "	1491,39	400		596.556
14	137	Sovrapprezzo per intonaci"	591,81	500		295.905
15	151a	Rivestimento plastico a buccia d'arancia "	10061,83	1900		19.117.477
		Sommano £.				52.137.546
		A detrarre il ribasso contrattuale del 3,38% £.				1.762.249
		RESTANO £.				50.375.297
						=====



IL DIRETTORE DEI LAVORI
dott. ing. Antonio Longo